CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ CẢM ƠN
Về việc đã ủng hộ kinh phí để tổ chức bắn pháo hoa nổ tầm thấp

đêm giao thừa Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 và hỗ trợ quà Tết
cho người nghèo, người khó khăn, người yếu thế trên địa bàn xã Đức An.

Kính gửi:
- Quý cơ quan, đơn vị; Doanh nghiệp;
- Các tổ chức, cá nhân và các Mạnh thường quân.

Trong không khí vui tươi, phấn khởi chào đón Tết Nguyên đán và Xuân Bính Ngọ năm 2026,
vừa qua UBND xã Đức An đã tổ chức thành công chương trình bắn pháo hoa nổ tầm thấp đêm Giao
thừa phục vụ nhu cầu vui chơi, giải trí của Nhân dân và du khách trên địa bàn xã, đồng thời đã tổ
chức thực hiện tốt công tác tặng quà Tết cho người nghèo, người khó khăn, người yếu thế trên

Nguồn kinh phí đóng góp đã được Ủy ban nhân dân xã Đức An quản lý, sử dụng đúng mục
đích, công khai và minh bạch.

Trong thời gian tới, Ủy ban nhân dân xã Đức An rất mong tiếp tục nhận được sự quan tâm,
đồng hành của Quý vị trong các hoạt động an sinh xã hội và phát triển kinh tế - xã hội tại địa phương.

Nhân dịp năm mới Bính Ngọ 2026, xin trân trọng kính chúc Quý cơ quan, đơn vị, Doanh
nghiệp, các tổ chức, cá nhân và các Mạnh thường quân trên địa bàn trong và ngoài xã cùng gia đình
Sức khỏe - Hạnh phúc - An khang - Thịnh vượng!

Xin trân trọng cảm ơn!
Đức An, ngày 24 tháng 02 năm 2026